Р Е З У Л Т А Т И

Од испитите по предметите економика и маркетинг одржани на 07.12.2012 година

1. Талатанова Драгана
6590

8 (осум)
2. Андреевска Маја

6180

6 (шест)
3. Матеничарски Иван
6036

6 (шест)
4. Величковски Дарко
6517

7 (седум)
Предметен наставник

      Проф. д-р Живка Мелоска
